拝啓　盛夏の候いよいよ御隆昌の段お慶び申し上げます
平素は格別の御愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます
さて　弊社はこの度本月　　日開催の第　　回定時株主総会において土佐製粉株式会社常務取締役○○○○氏を新たに当社専務取締役に選任し東京営業部長を委嘱いたしました
なにとぞ御高承のうえよろしくお引立てを賜りますよう御通知かたがたお願い申し上げます　　　　　　敬　具
　　　　年　月　日

· ○ 株 式 会 社
取締役社長　○ ○ ○ ○

謹啓　酷暑の折柄皆様ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます
さて 私儀 この度○○○○株式会社専務取締役に選任され東京営業部長に就任いたしました
まことに非才でございますが全力を尽くす所存でおりますのでなにとぞ前任者○○○○同様格別の御厚誼お引立てを賜りますようひとえにお願い申し上げます
[bookmark: _GoBack]まずは略儀ながら書中をもってお願いかたがた御挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白
　　　　年　月　日
· ○ 株 式 会 社専務取締役
東京営業部長

○ ○ ○ ○
12_役員就任02_2号2折